CLUB DE GOLF EL SALER
CIRCUITO PREMIUM MAHOU SAN MIGUEL(POS.9)

Fecha Listado: 11/07/2024
Hora Listado: 12:01:04

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: EL SALER)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 13/07/2024 CODIGO: LV5124945
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11)

(13)

(15)

(17)

(19)

(21)

(23)

(25)

(27)

(29)

07:50

08:10

08:30

08:50

09:10

09:30

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:30

12:50

13:10

SELFE, WILLIAM ARTHUR
BLASCO ESTEVE, ARAMIS
WARD , CHRISTOPHER PAUL
KRAMER, HOLGER

VANDEMEULEBROUCKE , TOMAS
JORDAN DE URRIES SAGARNA, LUIS
SANCHEZ ORTUN, AGER

MUNOZ LAPARRA, VICENTE

GASTALDI RODRIGO, PABLO
ALONSO GARCIA, JOSE IGNACIO
BALLESTEROS LORENZO,ANGEL
TORTOSA PEREZ, VICENTE

VIEDMA GUILLAMON,ANTONIO
NAVARRO GOSALBEZ ANGELES
GANDIA ALAPONT, ALEJANDRO
ZORRILLA TORRES,LUIS

TORTOSA PEREZ, ANTONIO
SANZ LOPEZ , ALICIA
SERRANO MARIN, JOSE LUIS
PRIETO SERRANO, AGUSTIN

FANDOS DURA, PEPA

LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO

LOPEZ COSTELL, FRANCISCO JOSE
RAMIREZ NAVALON, FELIPE

LLOPIS SANZ, GUILLERMO

FORNAS SORLI, ROSA MARIA
GARCIA MARTINEZ , MARIA TERESA
JORQUES CANES,LUIS

MUSSONS MARTINEZ, PAZ
BLASCO BLASCO, JOAQUIN
GIMENEZ SALVI, PILAR
GARCIA-JANINI PASTOR, ALVARO

SERRANO MENDEZ, GONZALO
HERRERO SANTOS, ELOY

DE PABLOS ALVAREZ, SARA
CASTRO MENGIBAR, AGUSTIN

RUBIO ARRUFAT, TANIA

MONLLEO PALMER, ALEJANDRO
FEREZ CATRET, FRANCISCO JOSE
GAUCHIA GARNE, JORGE JOAQUIN

PUERTAS MEDINA, JOSE IGNACIO
GUILLEN SORRIBES, CARLOS
MERELO SANCHEZ, VICENTE
ELORZA ARIZMENDI, JAVIER

ORO CAMPS, MIGUEL
ECHEVARRIA GIL, LUCIA

BAYARRI GORBE, IGNACIO

GARCIA RICO, SALVADOR AGUSTIN

BIBILONI FERRER, GASPAR
ALANSOTEGUI ARMELLES, ESTHER
MAS AYALA, BARTOLOME

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ANGEL

MESTRE BAVIERA, MANUEL
GARCIA GUTIERREZ, ARANZAZU
CLYDE MOORE, GARY

LUJAN CASTRO, JAVIER

BRU RODRIGUEZ, JAVIER

SORIA MORELLA, OSCAR

CARMONA NOVILLO, ANDRES
DOCIMO CILLO, ORLANDO GERARDO

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

(14)

(16)

(18)

(20)

(22)

(24)

(26)

(28)

(30)

08:00

08:20

08:40

09:00

09:20

09:40

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:50

12:40

13:00

13:20

FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL
CASTILLO DEL CARPIO, ISABEL
GUARDIOLA LINDE, GUILLERMO
TRULLENQUE DICENTA,LAURA

SANCHEZ HERNANDEZ, ANDRES
GOMEZ ZARCENO, BORJA
TRULLENQUE PAGATZAURTUNDUA, MA
ORTIZ BAS, ANGEL

MANZANEDA GARCIA, M3JOSE
BAIXAULI ALMENAR, DAVID

BLASCO MOLINA, VICENTE SALVADO
FOS PUCHADES, BENITO

BAQUERO SOLERA, ISRAEL
GARCIA MOCHOLI, PEDRO JOSE
SAN JOSE FERNANDEZ, HUGO
CEPEDA DEL CERRO, ANGEL

SIMON GONZALEZ, ALFREDO
RIBELLES ARELLANO, MARIA TERES
LABORA CASTRO, JULIO

BLASCO SOLSONA, SUSANA

GANDIA ESPINOSA DE LOS MONTER
FERRER BORDES, SECUNDINO
GRIFO NACHER, SARA

MONTANER ROSELLO, ANA MARIA

MELANDER, MAGNUS

CUELLAR IBANEZ, FRANCISCO
GOMEZ CLAVERIA, MARIA CARMEN
ARMENDARIZ RODRIGUEZ, PEDRO JO

GARZANDO MORALES, MANUEL
BENAVENT DAROCA, JULIO

LOPEZ HONTANGAS, JOSE LUIS
SAUSOR RAMOS, JOSE FRANCISCO

DOMENE GARCIA, JUAN
CARPIO MANEZ, FERNANDO
MARIN MARIN, SERGIO
FORCADA CORMA, ALEJANDRO

ALONSO VAYA, RICARDO
MAFFEIS, FRANCESCO MARIA
CANELLAS GUERRERO, VICTOR
GARCIA LOPEZ, ANA MARIA

FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL
CIVERA MARTINEZ, QUICA

GUILLEM ORTEGA, ENRIQUE
RIBELLES ARELLANO, MARIA ASCEN

GOMEZ HERREROS, MARIA DE LA LU
TERUEL LARREA, CARLOS
CUADRADO DOMINGUEZ, DIEGO

GRIFO NACHER, MARIA
GARCIA TAUSTE, INMACULADA
JUAN ESPERT, VICENTE
MARCO BARBERA, IVAN

GISBERT RUEDA, GONZALO

MUNOZ MARTINEZ, ALEJANDRO
MONTEAGUDO SANTOLAYA, EMILIO S
BRUNORI IBANEZ, CARLA

SUAREZ RIESCO, DIONISIO
MIQUEL CAMPOS, JOSE
SANCHEZ FERNANDEZ, MARCOS
BONDIA CASASUS, JOSE
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(31)

(33)

(39)

(37)

TEE: 1

13:40 MACIAN DIAZ DE HEREDIA, FRANCI (32) 13:50
ALBIACH ADRIAN, EMILIO
ARNAU ROMERO, ARACELI
SAIZ LOPEZ, MARIBEL

14:00 GARCIA PEREZ CARRO, RICARDO (34) 14:10
ADELANTADO CATALAN, MARIA JOSE
GISBERT BLANQUER,JORGE
FORNER ANTOLI, MARIA PILAR

14:20 GENOVES TORREGROSA, JAIME (36) 14:30
SANCHEZ ALEGRE, MARIA TERESA
BANO HERNANDEZ, M? JESUS

14:40 BORJA SANCHIS , ANA MARIA
CAMPOS MELIA, CHRISTOPHER
PEREZ GOMEZ, JOSE

ROIG ESCUTIA, ROSA MARIA
LATORRE LUCIA, SANTIAGO
FERNANDEZ CARRERO, HIPOLITO
MURCIANO MASIA, RODOLFO JOSE

RIBAS TALENS, JOSE JAIME
RAGA MARQUES, MARIA JESUS
CHAO LOPEZ, MAR

TRALJIC, ISMET

ARMELLES FLORS, ANDRES
BERENGUER ALCON, LORENZO
ALEIXANDRE GOZALBO, VICTORIA



